令和 2 年 6 月 24 日

日本小児泌尿器科学会
会員 各位

日本小児泌尿器科学会
                              理事長 金子 一成

年会費納入のお願い

謹啓

 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。本学会の運営に

つきまして、日頃よりご協力いただきましてありがとうございます。
 2020 年度の年会費のお支払いがお済になっておられない方はお振込みいただきたくご案

内いたします。この度、2020 年 7 月 1～3 日に予定されていた総会・学術集会が延期とな

り学会場での納入ができません。昨年度末にお送りしております口座振り込み用紙にて、あ

るいは下記口座へ直接ご入金ください。
 また、次期評議員選挙に立候補予定の方は評議員選挙の被選挙権規定の関係から 2020 年

8 月 31 日までに会費納入が必要となります。詳細は、学会ホームページ（https://jspu.jp/）
で「評議員選挙のお知らせ」をご覧ください。
 なお年会費のお支払い状況につきましてはホームページの会員専用ページからご確認い

ただけます。ログイン方法がお分かりにならない方は事務局までお問合せください。
 今後とも日本小児泌尿器科学会の発展と円滑な運営にご協力いただきますようお願い申

し上げます。

謹白

記

年会費納入先：
 銀行口座  ： ゆうちょ銀行 〇九九（ゼロキュウキュウ）店（099）
         （当） 0084001
 名義    ： 日本小児泌尿器科学会
         （ニホンショウニヒニョウキカガッカイ）

https://jspu.jp/